
DODATEK  č. 3

ke Smlouvě  o veřejných  službách  v přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní  dopravou

k zajištění  dopravní  obslužnosti  vlaky  regionální  dopravy  pro  provozní  soubor  Haná

Objednatel:

Olomoucký  kraj

sídlo:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

prostřednictvím:

Jeremenkova  1191/40a,  779  00 0lomouc

Ing. Josefem  Suchánkem,  hejtmanem

60609460

CZ60609460

Koordinátora

organizace

sídlo:

zastoupený:

IČO:

DIČ:

zapsaná:

Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,  příspěvková

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

telefon:

e-mail:

Jeremenkova  1211/40b,  779  00 0lomouc-Hodolany

Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

72556064

CZ72556064

vobchodním  rejstříku  vedeného  Krajským  soudem  vOstravě,

pod  sp. zn. Pr 5064

sekretariat@kidsok.cz

Dopravce:

České dráhy,  a.s.

sídlo:

zastoupen:

DIC

Nábřeží  L. Svobody  1222,  110  15  Praha  1

Ivanem  Bednárikem,  MBA,  předsedou  představenstva

Ing. Jiřím  Ješetou,  členem  představenstva

70994226

CZ70994226

1/3



zapsán:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

variabilní  symbol:

kontaktní  osoba:

v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  pod sp. zn.

Ing.  Hana  Motyková,  zástupce  společnosti  České  dráhy,  a.s.

pro Olomoucký  kraj, Oblastní  centrum  obchodu  Východ,  pracoviště

Olomouc

telefon:

e-mail: ROCOLCsek@gr.cd.cz

(dále  také  jako,,Smluvní  strany")

Smluvní  strany  ujednávají  následující:

I.

Změna  smlouvy

Smluvní  strany  Dodatkem  č. 3 (dále  jen,,Dodatek")  mění  znění  Smlouvy  o veřejných  službách

v přepravě  cestujících  veřejnou  drážní  osobní  dopravou  k zajištění  dopravní  obslužnosti  vlaky

regionální  dopravy  pro provozní  soubor  Haná uzavřené  dne 3. 5. 2019,  a to následujícím

způsobem.

ČI. XXXIII.  odst.  218  se mění  takto:

Příloha č. 5/1 se nahrazuje novým zněním: Příloha č. 5/1 -  Stanovení  výše plateb.

Il.

Závěrečná  ustanovenÍ

1. Veškerá  ostatní  ustanovení  Smlouvy,  Dodatkem  nedotčená,  zůstávají  v účinnosti  beze

změn.

2. Dodatek  je platný  dnem  podpisu  obou  Smluvních  stran  a účinný  dnem  jeho  uveřejnění

v registru  smluv.  Zaslání  Dodatku  do registru  smluv  spolu  s postupem  podle  E) 5 odst.  8

Zákona  o registru  smluv  zajistí  objednatel  neprodleně  po uzavření  tohoto  dodatku.

Objednatel  vuveřejňovaných  dokumentech  zajistí  anonymizaci  těch osobních  údajů,

pro  které  není k jejich  zpracování  uveřejněním  k dispozici  právní  titul.  Objednatel  se

zavazuje  informovat  dopravce  o provedení  registrace  tak,  že již v průvodním  formuláři

vyplní  příslušnou  kolonku  s ID datové  schránky  druhé  smluvní  strany  (v takovém  případě

potvrzení odsprávce  registru smluv oprovedení  registrace všech výše uve4ených
dokumentů  obdrží  obě  smluvní  strany  zároveň).

2/3



3. Uzavření Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje UR/36/39/2021
ze dne  22. 11.  2021.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že Dodatek  uzavřely  na základě  pravé  a svobodné  vůle,  nikoliv

v tísni  ani za nápadně  nevýhodných  podmínek.

5. Dodatek  se vyhotovuje  v šesti vyhotoveních,  z nichž každé má platnost  originálu.  Tři

vyhotovení  si ponechá  Objednatel  a tři  vyhotovení  Dopravce.

6. Nedílnou  součástí  Dodatku  je tato  příloha  Smlouvy:

Příloha č. 5/1 -  Stanovení výše plateb

V Olomouci  dne:...2?."'..:.Č]..."'....'..Č......"o"'.'..7"

Za Objednatele:

Ing. Kate

ředitelAa

ina Suchánková,  MBA

KIDSOK

13 -12- 2g2"í
V Praze  dne:....................................

Za Dopravce:

n Bednárik,  MBA

předseda představenstva /.

Iri Šeta

len  představenstva

3/3



Příloha č. 5/1 Smlouvy PS Haná

Stanovení  výše  plateb

notková  cena  za jeden  ujetý  vlakový  kilometr  drážními  vozidly  Dopravce  činí  pro  kalendářní  rok

2 částku  164,29  Kč.

kalendářní  rok  2022  se stanovuje  následující  rozpis  výše  měsíčních  plateb:

ěSÍC částka  v Kč

Jen 8 712  594

ior s 712  594

ezen 8 712  594

iben 8 712  594

ěten 8 712  594

rven s 712  594

rvenec 8 712  594

pe n 8 712  594

řÍ 8 712  594

en 8 712  594

topad 8 712  594

osinec 8 712  591

ilková  částka  zálohy  kompenzace  za rok  2022 104  551  125




